
UCHWAŁA NR XXXIV/758/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIII/648/2021 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 

25 marca 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 , poz. 1378) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXIII/648/2021 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 25 marca 

2021 r. w sprawie przyjęcia „Kompleksowej koncepcji transportu osób z potrzebą wsparcia 

w zakresie mobilności dla Miasta i Gminy Nakło nad Notecią". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

Id: 8B445A6A-4305-474D-9542-9B1F9A69643B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wojewoda Kujawsko-Pomorski wszczął postępowanie nadzorcze w sprawie stwierdzenia

nieważności uchwały nr XXXIII/648/2021 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 25 marca

2021 r. w sprawie przyjęcia „Kompleksowej koncepcji transportu osób z potrzebą wsparcia w zakresie

mobilności dla Miasta i Gminy Nakło nad Notecią", w którym to wskazano, iż dokument ten

nie stanowi aktu prawa miejscowego, przez co podjęta uchwała w § 4 zawiera zapis sprzeczny

z art. 4 ust. 1 w związku z art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych

i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1461). W tym stanie rzeczy podjęcie

przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 8B445A6A-4305-474D-9542-9B1F9A69643B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

